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Protokół V posiedzenia  

Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w dniu 9 marca 2010 roku 

 

 

Posiedzenie Rady Towarzystwa Doktorantów Uniwersytetu Jagiellońskiego odbyło się 

w dniu 9 marca 2010 r. o godzinie 18.30  w siedzibie TDUJ. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli  

 

Członkowie Rady: 

Tomasz Pugacewicz     Prezes TDUJ    

Paweł Chomiak               Wiceprezes TDUJ ds. Collegium Medicum   

  

Joanna Dziadowiec   

Maksymilian Galon   

Filip Gołębiowski   

Magdalena Grzyb   

Agata Jurkowska        

Bartosz Szczurowski     

Cezary Rogula 

Adrian Gorgosz 

Mateusz Damrat 

 

Komisja Rewizyjna: 

Łukasz Pawłyszyn 
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Porządek Obrad: 

1. Wybór protokolanta  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady TD UJ  

3. Wyznaczenie dni otwartych dla Biura TD UJ.  

4. Strona internetowa (referuje: T. Pugacewicz) 

a. Przegląd poszczególnych zakładek  

b. Dopięcie zagadnień technicznych – Maksymilian Galon oraz Maciej Kałuża. 

c. Ustalenie ostatecznego terminu odpalenia strony  

d. Czy podajemy w jakieś formie informacje o tym, że ktoś uczestniczy w 

pracach zespołu, komisji a nie jest jej członkiem? 

5. Zagadnienia dotyczące stypendium doktoranckiego (referuje: T. Pugacewicz) 

a. Sprawozdanie z Zespołu ds. studiów III stopnia 

b. Pierwsze efekty spotkania Zespołu (informacja Rektora I) 

c. Zadania do wykonania 

6. Wybór przedstawicieli tam gdzie ich brakuje (referuje: J. Dziadowiec)  

a. Gdzie mamy przedstawicieli 

b. Gdzie nie mamy (rada instytutu a rada wydziału, uzgodnienie ze studentami) 

c. Ustalenie procedury 

7. Salon Naukowy: stan przygotowań (referuje: Agata Jurkowska)  

8. Konkurs na przewodnik (referuje: T. Pugacewicz) 

9. Pozyskanie bazy danych e-booków (referuje: T. Pugacewicz) 

10. Sytuacja w Collegium Medicum (Zespół ds. UJCM i Komisja ds. UJCM, referuje 

wiceprezes ds. UJCM Paweł Chomiak)  

11. Działalność poszczególnych komórek TD UJ 

a. Zespół ds. Programów Stypendialnych 

b. Zespół ds. Innowacyjności w Badaniach 

c. Zespół ds. Konkursu na DDD 

d. Zespół ds. Pozyskiwania Funduszy 

e. Zespół ds. Zeszytów Naukowych  

f. Komisja Kultury (inne działania niż Salon Naukowy, m.in. sala gimnastyczna 

itp., aktualizacja komunikatów) 

g. Zespół ds. PR 

12. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia Rady TD UJ (max za 2 tygodnie) 

13. Wolne wnioski 
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Posiedzenie otworzył o 18.30 Prezes Rady TDUJ Tomasz Pugacewicz. 

Ad.1 

Rada przy 7 głosach za i 1 wstrzymującym wybrała Bartosza Szczurowskiego  na 

protokolanta V Posiedzenia Rady TDUJ. 

 

Ad.2 

 Rada 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się  przyjęła protokół z IV Posiedzenia Rady TD UJ. 

 

Ad.3  

  Rada 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się zadecydowała o wyznaczeniu poniedziałku, jako  dnia pracy "wewnętrznej" biura TDUJ. 

 

Ad.11.  

 Paweł Chomiak poinformował Radę, iż TDUJ otrzyma z CM UJ dofinansowanie w 

kwocie 15000 PLN. 

 Paweł Chomiak złożył wniosek o powołanie Katarzyny Szewczyk i Anny Bogdali  w 

skład Zespołu ds. Collegium Medicum. Rada 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 

braku głosów wstrzymujących się zaakceptowała ten wniosek. 

 Paweł Chomiak  przedstawił pomysł zorganizowania konkursu na najlepszego 

opiekuna pracy naukowej. Konkurs ten miałby się odbywać dwa razy do roku. Odbyła się 

dyskusja nad tą propozycją. Zgłoszono postulat aby publicznie ogłaszano jedynie nazwiska 

zwycięzców konkursu natomiast całą listę rankingową przekazywano by jedynie do 

wiadomości rektora. 

 Paweł Chomiak przedłożył Radzie wniosek o pozytywne zaopiniowanie 

projektowanych zmian w  programie studiów doktoranckich na Wydziale Lekarskim CM UJ, 

oraz o pozytywne zaopiniowanie utworzenia niestacjonarnych studiów doktoranckich na 

Wydziale Lekarskim CM UJ w roku akademickim 2010/2011. 

  Rada 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się postanowiła pozytywnie zaakceptowała wniosek Pawła Chomiaka. 

 Paweł Chomiak poinformował ponadto iż Zespół ds. Collegium Medicum w 

porozumieniu z OPUM podejmie prace nad opracowaniem ankiety na temat funkcjonowania 

studiów doktoranckich na uczelniach medycznych. 
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Do posiedzenia dołączył Cezary Rogula 

 

Ad. 8   

 Agata Jurkowska zgłosiła wniosek o powołanie Joanny Dziadowiec, Justyny 

Marchewki i Bereniki Koźbiał w skład Kapituły Konkursu na najlepszy  referat w ramach 

Salonu Naukowego 

 Rada większością 9 głosów za, przy braku głosów wstrzymujących się i braku głosów 

przeciwnych zaakceptowała powyższy wniosek. 

 Odbyła się dyskusja nad zagadnieniem sposobu kontroli merytorycznej poprawności 

referatów zgłaszanych do konkursu. 

 Agata Jurkowska zreferowała zagadnienia dotyczące Salonu Naukowego. Do 

konkursu najlepszy  referat w ramach Salonu nadesłano 7 referatów, w tym 5 na sesję 

marcową i 2 na kwietniową. Na sesję marcowa wybrano 3 referaty. Pozostałe 2 referaty 

zgłoszone na sesję marcową, zostały przesunięte na sesję kwietniową. 

 

Paweł Chomiak opuścił zebranie Rady. 

 

 Agata Jurkowska zgłosiła wniosek o przyznanie z budżetu TDUJ dofinansowania w 

wysokości 100 zł z przeznaczeniem na wydrukowanie kopert i papieru na zaproszenia na 

dwie edycje Salonu. 

 Rada większością 8 głosów za, przy braku głosów wstrzymujących się i braku głosów 

przeciwnych zaakceptowała powyższy wniosek. 

 

Agata Jurkowska   opuściła zebranie Rady. 

 

Do posiedzenia dołączył Mateusz Damrat. 

 

Ad. 4   

 Po odbytej dyskusji Rada TDUJ jednogłośnie postanowiła, iż angielskojęzyczna 

nazwa  TDUJ będzie brzmiała: Jagiellonian University Ph.D. Students’ Association. 

 

Ad. 14  

 Tomasz Pugacewicz przedstawił pomysł stworzenia filmu promocyjnego o TDUJ. Po 

dyskusji postanowiono, iż film taki zostanie stworzony przez Komisję Kultury. 
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Ad. 5 

 Tomasz Pugacewicz zreferował stan prac nad poszczególnymi elementami nowej 

strony TDUJ 

 Rada omówiła zagadnienie kwestii zmiany nazwy zakładki z  ”Dotacje” na 

„Dofinansowanie”. 

 Postanowiono o podaniu w zakładce „Sport” numeru sali na ul. Piastowskiej 26 w 

której odbywając się zajęcia sportowe,  oraz umieszczeniu w tejże zakładce  kontaktu  do 

osoby odpowiedzialnej. 

 

Ad. 14  

 Mateusz Damrat zreferował zagadnienie  rozgrywek sportowych dla doktorantów. 

Odbywać się one będą w dalszym ciągu w Studium WF na ul. Piastowskiej 26. Od  maja 

będzie ponadto możliwość organizowania rozgrywek piłki nożnej na boisku na świeżym 

powietrzu na terenie Studium WF. 

 

Mateusz Damrat opuścił zebranie Rady. 

 

Ad. 5 

  

Maksymilian Galon zobowiązał się do piątku ustalić kwestię systemu wyświetlania 

aktualności na stronie. 

 Cezary Rogula zobowiązał się do 18 marca przygotować projekt  baneru na stronę. 

 

Ad. 6   

  

Tomasz Pugacewicz poinformował, iż wszystkie wydziały zostały zobowiązane do 

przekazania do  1 kwietnia zasad na których przyznawane są na nich stypendia doktoranckie. 

Wydziały będą też musiały poinformować o osobach decydujących o sporządzaniu listy 

rankingowych. W październiku lista rankingowa będzie upubliczniona.  Zespół ds. studiów III 

stopnia zaakceptował też idee aby doktoranci byli obserwatorami przy procedurze 

sporządzania listy rankingowej. 
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Ad. 7  

 

 Omówiono problemu możliwości wyboru przedstawicieli doktorantów  w Radach 

Instytutów, w przypadku gdy studia są prowadzone jedynie przez Wydział. 

 Bartosz Szczurowski zaproponował, aby w sytuacjach gdy w Radzie jednostki jest 

więcej niż jeden przedstawiciel doktorantów przedstawiciele ci zostali zobowiązani do 

wyłonienia spośród siebie w określonym terminie obserwatora przy przyznawaniu 

stypendiów doktoranckich. 

 Rada omówiła problem sposobu  dotarcia do doktorantów na poszczególnych 

wydziałach i w instytutach  celem wyłonienia przedstawicieli w Radach tychże jednostek, Za 

priorytetowe uznano   jednostki gdzie nie ma przedstawicieli doktorantów w Radach. 

 

Ad. 9 

Filip Gołębiowski zobowiązał się do pomocy w promocji konkursu. 

 

Ad. 10 

 Tomasz Pugacewicz omówił stan dotychczasowych działań w przedmiotowej kwestii. 

 Maksymilian Galon zaproponował aby analizę ankiet dotyczących Questii 

przeprowadzili członkowie jego zespołu.  Maksymilian Galon  zobowiązał się do 10 marca   

opracować  ankietę w tej sprawie. 

 

Pozostałe punkty porządku obrad zostały jednomyślną decyzją Rady  przeniesione na 

kolejne zebranie. 

 

Termin kolejnego zebrania Rady  ustalono na 24 marca na godzinę 17. 

 

Prezes TDUJ zamknął obrady Rady TDUJ. 

                                                                                                                           

Protokołował: 

    Bartosz Szczurowski  

 


